



Flaming Engineering ApS

Pladehals Allé 38, 2.
2450 København SV
CVR-nr. 38532383

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2021

Hannes Lindal Thjóðbjörnsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flaming Engineering ApS
Pladehals Allé 38, 2.
2450 København SV

CVR-nr.: 38532383

Stiftelsesdato: 12.07.2021

Hjemsted: København SV

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Hannes Lindal Thjóðbjörnsson, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt driver konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udviser et overskud på 13 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.128	(13.112)
Personaleomkostninger	1	0	(6.594)
Driftsresultat		11.128	(19.706)
Andre finansielle indtægter	2	5.275	5.479
Andre finansielle omkostninger	3	(2.963)	(2.251)
Resultat før skat		13.440	(16.478)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		13.440	(16.478)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.440	(16.478)
Resultatdisponering		13.440	(16.478)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		500	500
Finansielle aktiver	4	500	500
Anlægsaktiver		500	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.594	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		134.069	139.682
Andre tilgodehavender		0	151
Tilgodehavender		137.663	139.833
Likvide beholdninger		23.246	5.775
Omsætningsaktiver		160.909	145.608
Aktiver		161.409	146.108

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	671
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.329
Overført overskud eller underskud		37.709	24.269
Egenkapital		77.709	64.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.600	3.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.722	73.759
Skyldig skat		0	4.480
Anden gæld		2.378	0
Kortfristede gældsforpligtelser		83.700	81.839
Gældsforpligtelser		83.700	81.839
Passiver		161.409	146.108

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	671	39.329	24.269	64.269
Kapitalforhøjelse	39.329	0	0	39.329
Opløsning af reserver	0	(39.329)	0	(39.329)
Årets resultat	0	0	13.440	13.440
Egenkapital ultimo	40.000	0	37.709	77.709

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Pensioner	0	6.594
	0	6.594
 Antal ansatte pr. balancedagen	 0	 1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.275	5.479
	5.275	5.479

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.963	2.251
	2.963	2.251

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500
Kostpris ultimo	500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nextfood ApS	København	ApS	50
